
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1787

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1787

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4659448 Бурковська Анастасія Дмитрівна 224547 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

57,52

4687954 Васік Олеся Ігорівна 224537 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

53,36

4668791 Волос Ірина Романівна 224544 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

53,36

4670281 Гандз Ірина Володимирівна 224595 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

54,24

5029654 Геленко Лілія Богданівна 224589 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

56,12

5008017 Горгота Наталія Григорівна 224592 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

58,36



4695277 Дзюбак Мар`яна Іванівна 191213 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

44,68

4685137 Зубаль Марія Андріївна 224623 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

45,52

4944532 Ковальчук Олександр Сергійович 231533 B18 19.07.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

52,52

4871733 Кравець Христина Юріївна 225587 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

43,4

4836741 Майба Вероніка Романівна 122228 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

50,76

4821865 Старик Валентина Михайлівна 122215 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

55,72

4686576 Юрга Мар`яна Ігорівна 224860 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

57,12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1787

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4670892 Амзаєв Ахтем Сафтер огли 224539 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

71,12

4854567 Баргель Олег Романович 190926 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

70,6

4959793 Басішин Оксана Іванівна 224506 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

73,6

4660320 Бедрило Василина Ігорівна 224528 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

68,24

4664395 Бойко Марія Ігорівна 224529 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

72,24

4852175 Бойко Наталія Анатоліївна 113390 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

63,2



4647225 Бойців Вікторія Ігорівна 224546 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

72,52

4646439 Брославська Юлія Русланівна 224531 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

85,72

4689582 Ваславик Ольга Тарасівна 224545 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

62,24

4933246 Васькович Христина Ігорівна 224543 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

73,24

4952677 Вук Уляна Ярославівна 224548 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

71,12

4690919 Гавриш Уляна Юріївна 224579 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

67,52

4659942 Гладка Соломія Ігорівна 224578 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

72,24

4686072 Гуляк Ольга Анатоліївна 224577 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

59,24

4682063 Дуда Софія Іванівна 224625 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

64

4691389 Заяць Ольга Богданівна 224629 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

61,88

4665588 Івасів Ірина Ігорівна 224626 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

88,88

4870743 Кандяк Наталія Богданівна 224649 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

58,88

4669558 Козуб Роксолана Остапівна 224698 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

90,12



4665913 Козуб Юлія Володимирівна 224678 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

67,52

4864927 Креховецька Софія Андріївна 225574 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

58,84

4690022 Куровська Наталія Володимирівна 224673 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

61,76

4691023 Куспісь Наталія Богданівна 224679 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

62,76

4647602 Марчак Христина Василівна 224735 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

76,24

4694152 Мельничук Марта Юріївна 191611 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

60,8

4933804 Міщенко Олена Вікторівна 224743 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

78,24

4690311 Мних Юлія Вікторівна 224742 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

70,52

4669731 Мокрицька Марія Орестівна 224751 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

70,76

4645930 Низенко Андрій Олександрович 224750 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

72,88

4690170 Осипчук Віталія Юріївна 224749 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

71

4857938 Патько Ольга Іванівна 182522 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

61,6

4686299 Пикало Ольга Ігорівна 224781 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

74



4945805 Полько Олена Миколаївна 231530 B18 19.07.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

79,52

4671329 Радь Марія Дмитрівна 224793 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

61,12

4683459 Рогожинська Анастасія Романівна 224799 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

84

4688933 Романчак Ольга Олегівна 224797 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

71,24

4667218 Рябцева Катерина Сергіївна 224796 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

69,76

4682201 Сас Анна-Марія Романівна 224777 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

60,88

4689849 Саулевич Ксенія Анатоліївна 224785 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

78,28

4681811 Собенко Оксана Богданівна 224795 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

65,52

4870549 Стебницька Тетяна Богданівна 224834 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

78

4666452 Сторожишин Ольга Євгенівна 224849 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

59,64

4947842 Тарасова Катерина Андріївна 224832 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

61,24

4681475 Хамуляк Ірина Михайлівна 224850 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

58,64

4682763 Цолта Христина Ростиславівна 224833 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

67,24



4688399 Шаповал Богдан Миколайович 224870 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

63,56

4689766 Шпильова Ольга Володимирівна 224873 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

62,12

4664890 Штикало Оксана Василівна 224861 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

65,76

4671174 Ярославцева Дарія Анатоліївна 224871 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

60



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1787

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4950599 Борис Анжеліка Андріївна 224514 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

72,76

4818924 Газдун Соломія Василівна 137360 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

65,2

4691791 Гайдар Софія Михайлівна 224590 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

59,4

4637095 Гладиш Мар`яна Іванівна 224564 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

80,76

4636359 Горбей Наталія Тарасівна 224563 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

53,76

4637596 Гудима Ірина Володимирівна 224570 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

67,64



4950857 Данєлькєвіч Анжеліка Романівна 224565 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

74,24

4637975 Дудченко Богдан Олександрович 224614 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

41,24

4850385 Душновська Ольга Ігорівна 219301 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

73,6

4636905 Жировецька Христина Вікторівна 224617 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

82,52

4633661 Козак Надія Любомирівна 224621 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

60

4637409 Котик Катерина Володимирівна 224668 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

65,4

4637261 Крохта Андрій Романович 224667 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

75,88

4634148 Кузовкіна Марія Сергіївна 224662 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

68,04

4689919 Малайко Сергій Олександрович 224716 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

81,88

4694466 Мацьків Тарас Петрович 088906 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

38,76

4636048 Метіль Леся Любомирівна 224724 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

52,76

4946779 Нагорнюк Юлія Володимирівна 224726 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

83,76

4633483 Пач Дарія Мар`янівна 224728 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

83,04



4950739 Пенцак Христина Ярославівна 224729 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

80,64

4664082 Рожаловська Богдана Тарасівна 224770 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

72,48

4663879 Романюк Лілія Юріївна 224769 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

72,52

4634416 Синякевич Богдана Ігорівна 224775 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

70,16

4636231 Стець Флоренція Мікаела Михайлівна 224815 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

63,76

4638499 Турега Іванна Орестівна 224818 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

90,88

4948715 Федів Надія Михайлівна 224814 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

60,92

4833876 Федчишин Мар`яна Юріївна 231531 B18 19.07.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

52,52

4638844 Чайковська Христина Ігорівна 224813 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

96,4

4948413 Чеботарьова Вікторія Олександрівна 224819 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

63,4

4634737 Юрків Наталія Богданівна 224858 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад ( англійська 
та друга іноземні 
мови)

67,76



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1787

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька
Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5033286 Азаров Дмитро Валентинович 096438 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Німецька та друга 
іноземні мови і 
літератури

52,8

4627433 Васьків Ярина Іванівна 224554 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Німецька та друга 
іноземні мови і 
літератури

60,64

4627316 Гніт Марія Володимирівна 224599 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Німецька та друга 
іноземні мови і 
літератури

57,48

4627678 Грибкова Марина Миколаївна 224600 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Німецька та друга 
іноземні мови і 
літератури

67,96

4586058 Колісник Юлія Євгеніївна 224701 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Німецька та друга 
іноземні мови і 
літератури

49,36

4627168 Конарська Ольга Ігорівна 224700 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Німецька та друга 
іноземні мови і 
літератури

64,48



4626123 Макаренко Елеонора Вікторівна 224704 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Німецька та друга 
іноземні мови і 
літератури

64

4573563 Миго Ольга Василівна 224753 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Німецька та друга 
іноземні мови і 
літератури

65,04

4637770 Потопник Роксоляна Русланівна 224803 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Німецька та друга 
іноземні мови і 
літератури

61,8

4626726 Пушкар Вікторія Віталіївна 224801 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Німецька та друга 
іноземні мови і 
літератури

60,16

5030028 Родчин Софія Романівна 224802 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Німецька та друга 
іноземні мови і 
літератури

58,4

4584470 Труш Олена Ігорівна 224854 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Німецька та друга 
іноземні мови і 
літератури

58,96

4585619 Чернявська Катерина Олегівна 224877 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Німецька та друга 
іноземні мови і 
літератури

62,84

4947344 Шавлак Ірина Олександрівна 224874 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Німецька та друга 
іноземні мови і 
літератури

48,88

4627555 Шпигульська Оксана Ярославівна 224875 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Німецька та друга 
іноземні мови і 
літератури

62,77



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1787

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька
Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4960261 Василишин Ірина Петрівна 224553 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

57,8

4633161 Василишин Уляна Орестівна 224552 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

53,64

4630683 Віннік Марина Ігорівна 224510 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

63,6

4871066 Єрьоменко Лілія Олександрівна 224653 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

69

4638122 Ковальчук Марія Сергіївна 224612 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

71,16

4630343 Козуб Тетяна Іванівна 224658 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

75,64

4628803 Кушнір Марта Володимирівна 224657 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

66,24

4630539 Мочарна Юлія Василівна 224713 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

69,04



4846359 Павлів Ігор Романович 219323 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

67,6

4628934 Пижик Анна Русланівна 224764 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

60,24

4630220 Підгірна Віра Іванівна 224763 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

52

4835537 Синишин Наталія Богданівна 41711588 BK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

56,84

4628598 Скуратов Євген Ігорович 224765 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

51,72

4629644 Шевців Мар`яна Михайлівна 224855 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

47,6

4949629 Шепотько Соломія-Стефанія Ігорівна 224856 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

59



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1787

035 Філологія/035.051 
романські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5030331 Грица Анна Петрівна 224556 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

53,8

4641337 Зубко Христина Андріївна 224605 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

81,88

4642080 Македон Анфіса Петрівна 224656 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

61,28

4641667 Ріпак Марта Євгенівна 224755 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1787

035 Філологія/035.055 
романські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5029205 Габовда Ребекка Мирославівна 224509 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Французька та друга 
іноземні мови і 
літератури

60,6

4642333 Дячок Галина Василівна 224608 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Французька та друга 
іноземні мови і 
літератури

42,88

4642482 Єзерська Анна Павлівна 224607 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Французька та друга 
іноземні мови і 
літератури

54,48

4948987 Ковпак Марта Василівна 224606 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Французька та друга 
іноземні мови і 
літератури

44,8

5029478 Ольховська Ольга Георгіївна 224709 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Французька та друга 
іноземні мови і 
літератури

74,12

4834548 Пилип Олександра Василівна 108466 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Французька та друга 
іноземні мови і 
літератури

54,4



4949261 Савіцька Андріана-Анна Тарасівна 224756 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Французька та друга 
іноземні мови і 
літератури

58,44

5028923 Хулахсіз Неллі Юріївна 224806 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Французька та друга 
іноземні мови і 
літератури

66,28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1787

035 Філологія/035.08 класичні 
мови та літератури (переклад 

включно)
Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4632556 Газевич Єлизавета-Марта Юріївна 224559 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Латинська-
старогрецька, грецька 
мови і літератури

62,96

4691629 Гнатків Людмила Степанівна 224557 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Латинська-
старогрецька, грецька 
мови і літератури

49,32

5030188 Гуменюк Ірина Олександрівна 224560 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Латинська-
старогрецька, грецька 
мови і літератури

76,4

4632013 Маркевич Орися Андріївна 224710 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Латинська-
старогрецька, грецька 
мови і літератури

62,2

4631564 Надєїна Вікторія Володимирівна 224711 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Латинська-
старогрецька, грецька 
мови і літератури

61,2

4631196 Розловська Анастасія Андріївна 224761 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Латинська-
старогрецька, грецька 
мови і літератури

60,8



4631041 Сікора Аліна Володимирівна 224760 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Латинська-
старогрецька, грецька 
мови і літератури

66,68

4947138 Смук Юлія Анатоліївна 224762 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Латинська-
старогрецька, грецька 
мови і літератури

67,24

5090040 Сорока Альона Юріївна 224807 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Латинська-
старогрецька, грецька 
мови і літератури

55,76

4949773 Стефанко Ганна Володимирівна 224809 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Латинська-
старогрецька, грецька 
мови і літератури

70

4631653 Тимків Юлія Василівна 224810 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Латинська-
старогрецька, грецька 
мови і літератури

79,44

4951125 Тимощук Вікторія Олексіївна 224808 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Латинська-
старогрецька, грецька 
мови і літератури

74,56


